
Kontakty na Unii šipkových organizací (UŠO):
Hlavní sídlo: Zamenhofova 1081, 500 02 Hradec Králové

Sekretariát: Za Školou 178, 541 01 TRUTNOV,
tel. 499 814 514, 777 065 519, e-mail: sekretariat@sipky.org

www.sipky.org

Měsíčník ŠIPKAŘ vydává Unie šipkových organizací, Zamenhofova 1081, 500 02 Hradec Králové,
IČ 69154431, sekretariát: Za Školou 178, 541 01 Trutnov, tel. 499 814 514, 777 065 519,

e-mail: sekretariat@sipky.org, www.sipky.org

Evidenční číslo: MK ČR E 15742

Místo vydání: Trutnov, ve společnosti Willcap, s.r.o., odpovědný redaktor Zdeněk Vylíčil,
redakce Radek Kuneš, Za Školou 178, 541 01 Trutnov, tel. 499 810 673, fax 499 810 671,

e-mail: sipkar@sipky.org

Uzávěrka tohoto čísla 22. 4. 2009, uzávěrka příštího čísla 27. 5. 2009

POZVÁNKYwww.sipky.org 15

Šipkový klub Ložisková Mafie - Pšov pořádá
8. celoroční turnaj jednotlivců

Pšov, hospůdka
každý pátek od 1. 8. 2008 do 28. 8. 2009

STARTOVNÉ: 0 Kč
HRA: 301 Double Out na dva vítězné legy

Kdo se bude chtít zúčastnit, 
bude i turnaj JACKPOTCUP a RADOPEX CUP!!!

CENY: hodnotné, nové se záručním listem
1. místo: LCD televizor 82 cm (plazma) + pohár, 2. místo: GPS navigace + pohár,
3. místo: Sekačka na trávu (elektrická) + pohár, 4. místo: Přijímač na digitální tele-

vizní vysílání (settopbox), 5. místo: Pánský holící strojek (zn. Braun), 6. místo:
Radiomagnetofon, 7. místo: Sekera Kalaš (zn. Fiskars), 8. místo: Digitální tester
alkoholu, 9. místo: Nabíječka na baterie, 10. místo: Benzínový zapalovač (zn.

Zippo), 11. místo: Sluchátka, 12. místo: Kalkulačka
První čtyři nejlepší hráčky:

1. cena: Mikrovlnná trouba + pohár, 2. cena: Ruční šlehač + pohár
3. cena: Žehlička na vlasy + pohár, 4. cena: Kosmetický balíček + plaketa

CENA pro nejčastějšího šipkaře: Horské kolo
CENA za každé hozené 180 Bingo: Láhev červeného vína

Jednotlivé turnaje: 1. místo = JEDEN velký panák (dle výběru)

Každý turnaj se bude hrát na třech hracích automatech. 

Bližší informace:
www.loziskovamafie.wgz.cz nebo tel. 777 984 219

TJ Sparta Úpice oddíl šipky za podpory 
Města Úpice pořádá seriál turnajů jednotlivců

O POHÁR SPARTY ÚPICE

Úpice, Apríl bar
každou středu od 7. 1. do 25. 11. 2009

Zahájení turnajů vždy v 19:00 hodin.

3. ročník celoročního seriálu pravidelných turnajů 
(1x týdně - celkem v roce 47 turnajů) určený mužům, ženám i mládeži. 

Stejně jako v předchozích ročnících budou i letos zřízeny 
dvě výkonnostní kategorie. Do první budou patřit hráči hrající 

1. a 2. ligu, tu druhou vytvoří členové 3. ligy, divize a neregistrovaní.
Vyhlašovat nejlepší se nebude pouze na konci celého maratónu, 

ale také v jeho průběhu, kde budou oceněni nejlepší 
v jednotlivých měsících. 

Ceny budou připraveny i za jednotlivé turnaje. 
Celkové výdaje za veškeré odměny přesáhnou 40 tisíc korun.

Info: www.navrchol.cz/sparta, nebo 603 104 220

SFINX CUP 2009
Brno, Herna Bar SFINX 

(Hrnčířská 6)

Každý pátek od března do srpna.
Začínáme 6. BŘEZNA v 19:00 hodin, Startovné 80 Kč

Hrajeme: každý lichý týden JEDNOTLIVCI
každý sudý týden DVOJICE (losované před každým turnajem)

Šanci na umístění má tedy každý a nikdo nebude zvýhodněný 
a každý bude i FINANČNĚ odměněn.

V soutěži rozdělíme 80.000 Kč.
Nejlepší BINGAŘ, BULLAŘ  a největší ZAVŘENÉ ČÍSLO turnajů

dostanou 1.000 Kč na útratu!!! 
Za každé Bingo (180, 171) a zavření Bullem „panák“ (30 Kč)!

Po ukončení AŠI, tedy od května, přesuneme turnaje na STŘEDY.

Finále odehrajeme jako samostatný turnaj v sobotu  29. srpna 
(jednotlivce od 15:00 a dvojice po ukončení turnaje jednotlivců).

Info: V. Babiaková - 775 691 212, J. Brada - 736 636 931

RŮŽEK 2009
Hradec Králové, Na Růžku

Hraje se čtvrtky od 18.30 hodin
Startovné 60 Kč.

Celé startovné jde do Jackpotu. Počáteční Jackpot je 1.000 Kč.

a) Počítá se zvláš| žebříček mužů a žen, i když v turnajích hrají společně. 
b) Startovné za všechny ženy jde do Jackpotu žen a u mužů obdobně. 
c) Část startovného (10%) do tzv. osobních kont. Dělí se mezi první

dvě ženy a první tři muže z každého turnaje. 
d) 5% startovného u mužů a 10% startovného u žen jde hráčům 

s nejvyšším počtem odehraných turnajů.
e) Zbylá část startovného jde do celkových odměn na konci serie. 

Ženy - 1. místo 35%, 2. 25%, 3. 17,5%, 4. 12,5% a 5. 10%.
Muži - 1. místo 20%, 2. 17%, 3. 15%, 4. 13%, 5. 10%, 6. 8%, 7. 7%, 8. 6%, 9. 4%
Finálový turnaj s předáním Jackpotu se odehraje v sobotu 14. 11. 2009. 
Výsledky tohoto turnaje se do celkového žebříčku nezapočítávají.
Startovné bude v tomto turnaji vyplaceno vítězům a navíc budou

vylosování dva hráči, každý obdrží 500 Kč

Více informací na www.sipky.org (oblast HK)

Brno - Lesná, Bowling U Štíra
(Jurkovičova 1)

Od 3. února do 26. května každé úterý od 19 hodin
Hra 501 D. O. (2x K.O.). Startovné 60 Kč. 

Celá částka vybraného startovného bude rozdělena za umístění 
v žebříčku. Každý čtvrtý turnaj bude dvojnásobně bodovaný.
V posledním finálovém turnaji budou nejlepší hráči odměněni 

poháry a finanční odměnou dle žebříčku.

Příklad finančních odměn při účasti dvanácti hráčů na turnaj: 
1. místo 3.500 Kč, 2. = 2.500 Kč, 3. = 1.900 Kč, 4. = 1.000 Kč, 

5. = 800 Kč, 6. = 600 Kč, 7. = 400 Kč, nejlépe umístěná žena 500 Kč.

Info: Simča - 731 174 111

TURNAJ JUNIORŮ
Brno, Herna Bar SFINX 

(Kabátníkova 6, v pasáži areálu SFINX)

Začínáme 1. března a pak každou neděli od 15:00 hod.
Startovné 50Kč + vhozné. 

Hra 501 M.O. 
Přihlásit se může každý do 16-ti let.

V našem turnaji je každý Junior odměněn. Nachystány jsou odměny
ve formě sladkostí a pohárů pro nejlepší tři hráče turnaje.

Info: Veronika Babiaková, 775 691 212

Scorpions Česká Skalice 
ve spolupráci s TJ ČAKS-SVČ 

a firmou Willcap Trutnov pořádá seriál turnajů

MISTROVSTVÍ NÁCHODSKA
Česká Skalice, Murphy´s bar

1x měsíčně od ledna do listopadu
(úvodní turnaj 17. ledna 2009)

Zahájení turnajů vždy v 18:00 hodin.
3. ročník seriálu se skládá z celkem deseti základních

a jednoho finálového turnaje.
Turnaje jsou otevřeny všem bez rozdílu bydliště, věku či pohlaví. 

Odměny v turnajích jsou připraveny pro nejlepší trojici a také ženu. 
Konečné pořadí bude odměněno trofejemi (i putovními)

a věcnou cenu obdrží každý finalista..

Info: www.willcap.cz nebo 721 772 494

Turnaj čtyřčlenných družstev
NAME TEAM

CHLUMEC NAD CIDLINOU
hotel ASTRA

sobota 30. května 2009
K přihlášení je pouze nutný název týmu 

a startovné je 400,- Kč za družstvo.

Prezentace 8.30 - 9.00hod. a zahájení v 9.30 hodin.

Družstva mohou být volně složená bez jakýchkoliv podmínek. 
Na soupisce mohou být k danému zápasu napsáni pouze čtyři hráči,

tudíž v rozehraném zápase se nestřídá.
Maximální počet týmů je 12. Základní rozlosování do skupin, 

ze kterých postupuje 8týmů do pavouka na dvojité KO.
Hraje se zkrácená hra na 6 zápasů (4x 501DO, 1x čtyřhra 501DO, 

1x čtyřhra Ckricket na 1displej). 
V případě nerozhodného stavu sehrají družstva týmovou hru.

Zápasy se hrají na 2VL. 
Podmínky hry se řídí platnými pravidly UŠO.

Ceny:
1. místo: Trofej, věcná cena + 1400,-Kč
2. místo: Trofej, věcná cena + 1000,-Kč
3. místo: Trofej, věcná cena + 600,-Kč

4. místo: Trofej + 400,-Kč
5.- 6. místo: Trofej

Info a závazné přihlášky můžete zasílat na:
e-mail: info@astra-hotel.cz, tel: 608 636 656

POZVÁNKY NA TURNAJE

KK VV ĚĚ TT EE NN     22 00 00 99
Sobota 9. 5. 2009 
III. Regionální Mastery 2009 

Neděle 10. 5. 2009 
Kvalifikace ME/MS 
Herna - bar U Kolečka, Brno  

Pátek - neděle 22. - 24. 5. 2009 
MČR družstev & PVP ČŠS
Hotel Panorama, Teplice  

ČČ EE RR VV EE NN     22 00 00 99
Pátek  - neděle 12. - 14. 6. 2009 
MČR klubů ČAKS-AŠA-ČMŠS
Prezidentský pohár 
KD Valdice, Valdice  

Sobota - sobota 20. - 27. 6. 2009 
MS IDF / ME EDU 
Chorvatsko, Zadar

TERMÍNOVÁ 
LISTINA

turnajů UŠO a EDU

Více pozvánek 
a bližší informace

hledejte na
www.sipky.org

Redakce
hledá 

spolupracovníky 
v krajích!

Pohybujete se mezi šipkaři?
Chcete se podílet na obsahu těchto novin 

a ještě si přivydělat?

Pak hledáme právě Vás!
Požadavek vydavatele je změnit obsah novin 
a přinášet v nich víc publicistických článků

- tedy rozhovorů, profilů, reportáží, atd. 

Máte-li chuU, zkuste to. 
Pošlete pár základních informací 

na e-mail: sipkar@sipky.org
a my se s vámi spojíme.

UZÁVĚRKY 2008
číslo uzávěrka     do tisku  expedice

06/09 27. 05. 03. 06. 04. 06.

07-08/09 30. 07. 07. 08. 08. 08.

09/09 09. 09. 16. 09. 17. 09.

10/09 19. 10. 27. 10. 28. 10.

11/09 18. 11. 25. 11. 26. 11.

ročník 2010

01/10 06. 01. 13. 01. 14. 01.


